
 

 

 

 

 

Høringsliste 

Danske Regioner regioner@regioner.dk; 

KL kl@kl.dk; 

  

Dataetisk Råd post@dataetiskraad.dk;  

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk; 

  

Færøernes Landsstyre info@tniganes.fo; 

Heilsumálaráðið (det færøske sundhedsministerium)  hmr@hmr.fo; 

Fólkaheilsustýrið (den færøske sundhedsstyrelse) folkaheilsustyrid@folkaheilsustyrid.fo; 

  

3F 3f@3f.dk; 

Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk; 

Akademikerne ac@ac.dk;  

Alkohol og Samfund info@alkohologsamfund.dk; 

Alzheimerforeningen post@alzheimer.dk; 

Angstforeningen marie@angstforeningen.dk; 

BDO Kommunernes Revision bdo@bdo.dk; 

Bedre Psykiatri info@bedrepsykiatri.dk; 

BL – Danmarks Almene Boliger bl@bl.dk; 

Blå Kors bkd@blaakors.dk; 

BROEN Danmark info@broen-danmark.dk; 

BrugerForeningen for Aktive Stofbrugere info@brugerforeningen.dk; 

Brugernes Akademi info@brugernesakademi.dk; 

BUPL bupl@bupl.dk; 

Børnerådet brd@brd.dk; 

Børnesagens Fællesråd bf@boernesagen.dk; 

Børns Vilkår  bv@bornsvilkår.dk; 

Børne- og Kulturchefforeningen bkf@bkchefer.dk; 

Børne- og Ungdomspsykiatrisk Selskab forperson@bupnet.dk; 

Børn, unge og sorg info@sorg.dk 

Center for Etik og Ret jurfak@jur.ku.dk; 
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Side 2 

Center for Hjerneskade kontakt@cfh.ku.dk; 

Center for Rusmiddelforskning crf@au.dk; 

Center for Socialt Udsatte Horsens csu@horsens.dk; 

Dansk Arbejdsgiverforening (DA) da@da.dk; 

Dansk Flygtningehjælp drc@drc.ngo; 

Dansk Folkehjælp  post@folkehjaelp.dk; 

Danske Fysioterapeuter fysio@fysio.dk; 

Danske Handicaporganisationer (DH) dh@handicap.dk; 

Danske Patienter info@danskepatienter.dk; 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk; 

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk; 

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk;  

Dansk Industri (DI) hoering@di.dk; 

Dansk IT – Råd for IT-og persondatasikkerhed  dit@dit.dk; 

Dansk Psykiatrisk Selskab (DPS) ltn@dadl.dk; 

Dansk Psykolog Forening (DP) dp@dp.dk; 

Dansk Psykoterapeutforening kontakt@dpfo.dk; 

Dansk Samfundsmedicinsk Selskab (DASAMS) formand@dasams.dk; 

Dansk Selskab for Børnesundhed adminstration@dsff.dk; 

Dansk Selskab for Addiktiv Medicin kontakt@addiktivmedicin.dk; 

Dansk Selskab for Akutmedicin (DASEM) kontakt@dasem.dk; 

Dansk Selskab for Almen Medicin (DSAM) dsam@dsam.dk; 

Dansk Selskab for Patientsikkerhed (PS!) info@patientsikkerhed.dk; 

Dansk Selskab for Psykosocial Rehabilitering info@psykosocialrehabilitering.dk; 

Dansk Socialrådgiverforening ds@socialraadgiverne.dk; 

Dansk Sygeplejeråd (DSR) dsr@dsr.dk; 

Dansk Sygepleje Selskab (DASYS) dasys@dasys.dk; 

Danske Advokater mail@dasnkeadvokater.dk: 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk; 

Den Danske Dommerforening dommerforeningen@gmail.com; 

Den Sociale Udviklingsfond (SUF) suf@suf.dk; 

Depressionsforeningen sekretariat@depressionsforeningen.dk; 

Det Centrale Handicapråd (DCH) dch@dch.dk;  

Det Etiske Råd kontakt@etiskraad.dk; 

Det Sociale Netværk info@detsocialenetvaerk.dk; 

DIGNITY – Dansk Institut mod Tortur legal@dignity.dk; 

DUF- Dansk Ungdoms Fællesråd duf@duf.dk; 

DUKH mail@dukh.dk; 

Ergoterapeutforeningen (Etf) etf@etf.dk;  

Etisk Råd kontakt@etiskraad.dk;  

Fabu Fabu@fabu.dk; 

Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH) fh@fho.dk; 

Fagligt Selskab for Addiktiv Sygepleje bse@alkohologsamfund.dk; 
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Side 3 

  

FOA foa@foa.dk;  

Foreningen af Døgn- og Dagtilbud for udsatte børn og 
unge (FADD) info@fadd.dk;  

Foreningen af danske sundhedsvirksomheder – Sund-
hed Danmark info@sundheddanmark.nu; 

Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- og Ar-
bejdsmarkedschefer i Danmark (FSD) fsd@socialchefforeningen.dk; 

Foreningen af Speciallæger (FAS) fas@dadl.dk;  

Foreningen for Ledere af Offentlig Rusmiddelbehand-
ling (FLOR) c63w@kk.dk; 

ForældreLANDSforeningen (FBU) sek@fbu.dk; 

Frederiksberg Kommune (Socialtilsyn Hovedstaden)  Socialtilsyn@frederiksberg.dk; 

FSD - Foreningen af Kommunale Social-, Sundheds- 
og Arbejdsmarkedschefer i Danmark fsd@socialchefforeningen.dk; 

Faaborg-Midtfyn Kommune (Socialtilsyn Syd) socialtilsynsyd@fmk.dk; 

Gadejuristen kontakt@gadejuristen.dk; 

Gruppen af ledere af de fem familieambulatorier inge.ibsen@rsyd.dk; 

Hjørring Kommune (Socialtilsyn Nord) socialtilsynnord@hjoerring.dk; 

HK/kommunal Kommunal.hovedstaden@hk.dk; 

Holbæk Kommune (Socialtilsyn Øst)  socialtilsynost@holb.dk; 

Institut for Menneskerettigheder info@humanrights.dk; 

Kirkens Korshær kk@kirkenskorshaer.dk; 

Kofoeds Skole ks@kofoedsskole.dk; 

Kompetencecenter for Dobbeltdiagnose, Region Ho-
vedstadens Psykiatri rhp-shh-kfd@regionh.dk; 

Kristelig Fagbevægelse info@krifa.dk; 

Kristelig Lægeforening (KLF) klfformand@gmail.com;  

Landsforeningen af Kvindekrisecentre Sekretariat@lokk.dk; 

Landsforeningen af Opholdssteder og Skole- og Be-
handlingstilbud los@los.dk; 

Landsforeningen af Socialpædagoger (LFS) lfs@lfs.dk; 

Landsforeningen af væresteder (LVS) lvsinfo@lpsa.dk; 

Landsforeningen BoPaM bodil.neujahr@bopam.dk; 

Landsforeningen Børn og Forældre info@lfbf.dk; 

Landsforeningen for Pårørende til Stofmisbrugere pernille@lpsa.dk; 

Landsforeningen for voksne med senfølger af seksu-
elle overgreb (SPOR) kontakt@landsforeningen-spor.dk; 

Landsforeningen Lænken lf@laenken.dk; 

Landsforeningen mod spiseforstyrrelser og selvskade 
(LMS) info@spiseforstyrrelse.dk; 

LAP - Landsforeningen af nuværende og tidligere psy-
kiatribrugere lap@lap.dk; 

Ledernes Hovedorganisation lederne@lederne.dk;  

Lev – livet med udviklingshandicap lev@lev.dk; 

Lev Uden Vold kontakt@levudenvold.dk; 

Livslinjen Livslinien@lislinien.dk; 

Livsværk info@livsvaerk.org; 
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LOS – de private sociale tilbud los@los.dk; 

Lægeforeningen dadl@dadl.dk;  

Medborgernes Menneskerettighedskommission 
(MMK) info@mmk.info; 

Mændenes Hjem es@maendeneshjem.dk; 

Mødrehjælpen moedrehjaelpen@moedrehjaelpen.dk; 

OCD-foreningen kontakt@ocd-foreningen.dk; 

Offerrådgivningen i Danmark  info@offerraadgivning.dk; 

Organisationen af Lægevidenskabelige Selskaber 
(LVS) lvs@dadl.dk; 

Patientforeningen njl@patientforeningen.dk; 

Plejeforældrenes Landsforening plf@forbundet.dk; 

Politiforbundet mail@politiforbundet.dk; 

Praktiserende Lægers Organisation (PLO) plo@dadl.dk;  

Psykiatrifonden  pf@psykiatrifonden.dk; 

Psykolognævnet ast@ast.dk; 

Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk; 

Reden Vesterbro pn@reden.dk; 

Retspolitisk Forening formand@retspolitik.dk; 

Røde Kors info@rodekors.dk; 

Rådet for Digital Sikkerhed info@digitalsikkerhed.dk; 

Rådet for Etniske Minoriteter rem@siri.dk; 

Rådet for Socialt Udsatte  post@udsatte.dk;  

Sammenslutningen af Boformer for Hjemløse (SBH) sbh@sekr.dk; 

Samvirkende Menighedsplejer smp@menighedsplejer.dk; 

SAND De hjemløses Landsorganisation sand@sandudvalg.dk; 

Selveje Danmark kontakt@selveje.dk; 

Silkeborg Kommune (Socialtilsyn Midt) socialtilsynmidt@silkeborg.dk; 

SIND - Landsforeningen for psykisk sundhed landsforeningen@sind.dk; 

Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk; 

Socialpædagogernes Landsforbund (SL) sl@sl.dk;  

Socialt Lederforum mail@socialtlederforum.dk; 

Socialt Udviklingscenter (SUS) sus@sus.dk; 

Stenbroens Jurister kontakt@stenbroensjurister.dk; 

SUMH – sammenslutningen af unge med handicap SUMH@SUMH.DK; 

TABUKA TABUKA@TABUKA.dk; 

TUBA tuba@tuba.dk; 

Udviklingshæmmedes Landsforbund (ULF) ulf@ulf.dk; 

UngeAlliancen trinery@trinery.dk; 

Ungdommens Røde Kors info@urk.dk; 

Ungdomsringen ungdomsringen@ungdomsringen.dk; 

Ventilen info@ventilen.dk; 
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VIVE - Det Nationale Forsknings- og Analysecenter for 
Velfærd vive@vive.dk; 

WeShelter kontakt@weshelter.dk; 

Yngre Læger yl@dadl.dk;  

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk;  
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